
Zarządzenie Nr 33/12 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 19/2011 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 7 lipca 2011 r. w sprawie 

nadania Urzędowi Gminy Sadlinki Regulaminu Organizacyjnego. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), zarządza się, co następuje: 

 

                                                                       § 1  

 

W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sadlinki stanowiącym załącznik        

do zarządzenia Nr 19/2011 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 7 lipca 2011 r. w sprawie nadania 

Urzędowi Gminy Sadlinki Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Stanowiskami pomocniczymi i obsługi w Urzędzie są: 

1) stanowisko kierowcy – robotnika gospodarczego.  

 

                                                      § 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2012 r. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 

 


